[image: ]_____________________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

Contrato de Prestação de Serviços por Tempo Determinado
[bookmark: _GoBack]Processo Interno nº 004/2019

-CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRACI- MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob n.º 23.767.759/0001-08;

-CONTRATADO: ELIABE HOBABE FERRAZ, pessoa física, CPF n: 148.112.686-52.

-DO OBJETO: Contratação sob caráter temporário a fim de atender a necessidade de substituição transitória de pessoal permanente da Câmara Municipal de Ibiraci-MG, que se encontra afastado por licença para tratamento de saúde.

-DO PREÇO: R$9.175,26 (nove mil cento e quarenta e cinco reais e vinte e seis centavos).

 -AMPARO LEGAL: artigo 37, IX, da CF/88, Lei Municipal 1664/2013, artigo 2º., inciso IV e parágrafo único, inciso II, do mesmo diploma legal.

-DO PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias a contar da assinatura do contrato, com eficácia legal a partir da publicação do extrato.

 -DATA DA ASSINATURA: 01 de julho de 2019.

Ibiraci-MG, 01 de julho de 2019.
CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRACI-MG
image1.png